
 
 

Informasjon om mulig sammenslåing 

Bakgrunn 

De 3 idrettslagene, Årstad Idrettslag, Bergen Håndballklubb og Sportsklubben Trane 
er nå i samtaler for å vurdere en sammenslåing. Dette kan gi utvidet medlemstall og 
dermed lage et økonomisk fundament for å profesjonalisere ledelsen. 

Klubbene har de samme utfordringene med å få på plass tillitsvalgte til styrer, og en 
større klubb vil kunne gi bedre rammevilkår. 

De tre klubbene supplerer hverandre på flere områder og en sammenslåing vil kunne 
øke rekrutteringen i de ulike årsklassene, både i håndball og fotball. Orientering og 
innebandy er også ett sportslig tilbud som finnes i dag. En vil og kunne øke sportslige 
ambisjoner, selv om klubben forblir en breddeklubb. Nye idretter kan også komme til. 

En ny klubb skal være et aktivum i bydelen på flere områder, og gjennom idretten 
være en samfunnsaktør. Samarbeid med skoler, frivillighetssentral o.l vil være 
sentralt for å nå målene i den nye klubben. 

Til medlemmer og foresatte: 

*  Klubbene slår seg sammen for å skape en bedre og mer framtidsrettet ledelse 

* Økt medlemstall vil gi en bedre og mer stabil økonomi 

* Økt medlemstall kan gi et bedre sportslig fundament 

* En ny klubb kan gi et bedre tilbud til bydelens unge 

* En ny klubb kan bli en viktig samfunnsaktør i bydelen 

* En ny klubb kan gi bydelen en ny identitet med positivt fortegn 

* En ny klubb vil kunne stå styrket i forhold til anlegg og tilgang til møteplasser for 
barn og unge 

* En ny klubb bærer videre de tre 100 åringenes beste tradisjoner: «En sunn sjel i et 
sunt menneske». 

  

Til unge medlemmer 

* En ny klubb vil kunne gi et bedre sportslig tilbud 

* En ny klubb vil kunne gi muligheter til å drive med flere idretter i samme klubb 



 
 

  

* En ny klubb vil kunne gi mulighet for flere tilbud også utenom idrett som ulike 
møteplasser og leksehjelp. 

 

Generelt 

• Har du innspill i sakens anledning så rettes dette til styret i de respektive 
klubbene 

• Når en endelig samarbeidsavtale/fusjonsavtale foreligger vil dette selvsagt bli 
tatt opp til votering i de respektive klubbers årsmøte, slik at det er klubbenes 
medlemmer som bestemmer om dette blir en realitet.  

• Så DIN stemme er VIKTIG 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Vidar Steine 

Styreleder 
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